
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/artykul/231/1769

 Wróć 

Zarządzenie nr 74/24

   Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r.
poz.  609) i  art.  41 ust.  3 ustawy z dnia 26 października 1982 r.  o wychowaniu w trzeźwości  i
przeciwdziałania alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz. 2151) zarządzam, co następuje:
   § 1. W zarządzeniu Nr 88/23 Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Nowej Wsi Wielkiej (znak:RO-
I.0050.88.2023), w § 1 w ust.1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „4)  Katarzyna Kołodziejska –  członek
GKRPA”.
   § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Uzasadnienie
W dniu 05 lipca 2024 r.  Pani Sandra Łuszkiewicz złożyła pisemną rezygnację z pełnienia funkcji
członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych z powodów formalnych. W związku
z tym Wójt Gminy Nowa Wieś Wielka wystąpił z prośbą do Dyrektorki Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnej Przychodni w Nowej Wsi Wielkiej o wyznaczenie przedstawiciela
Gminnej  Przychodni  w Nowej Wsi  Wielkiej,  który obejmie stanowisko członka GKRPA. Dyrektorka
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnej Przychodni w Nowej Wsi Wielkiej
oddelegowała do pełnienia funkcji członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
Panią Katarzynę Kołodziejską.

 

Metryczka

Podmiot udostępniający: Urząd Gminy Nowa Wieś Wielka
Wytworzył: Zbigniew Wiśniewski, Wójt Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 19.07.2024
Opublikował w BIP: Anna Bialik-Pieszak
Data opublikowania: 23.07.2024 15:24
Liczba wyświetleń: 114

https://bip.nowawieswielka.pl/artykul/231/1769
https://bip.nowawieswielka.pl/artykuly/2/urzad-gminy
https://bip.nowawieswielka.pl/artykuly/2/urzad-gminy
https://bip.nowawieswielka.pl/artykuly/2/urzad-gminy

